

OLEOFARM Destresan Extra z Ashwagandhą 30 kapsułek



Cena: 22,66 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Opakowanie	30 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Suplement diety Destresan extra z ashwagandhą to produkt zawierający kompozycje ekstraktów roślinnych: z liści melisy lekarskiej, z korzenia różeńca górskiego, z korzenia ashwagandhy oraz magnez i witaminę B6. Melisa lekarska wspiera organizm w utrzymaniu stanu relaksacji i wyciszenia. Pomaga również w utrzymaniu dobrego samopoczucia i pogodnego nastroju w ciągu dnia. Różeniec górski wspiera organizm w pokonywaniu stresu emocjonalnego i napięcia nerwowego. Ashwagandha wspomaga relaksację, dobre samopoczucie psychiczne i fizyczne, przyczynia się do zwiększenia odporności organizmu na stres i wspomaga pamięć. Magnez i witamina B6 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

Zastosowanie Produkt polecany jest osobom mającym trudności z pokonywaniem stresu, osobom przepracowanym oraz osobom odczuwającym niepokój i napięcie nerwowe. **Zalecane spożycie** Dorośli – 1 kapsułka dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. **Składniki** Ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera) standaryzowany na min. 5% witanolidów, ekstrakt z liści melisy lekarskiej (Melissa officinalis), tlenek magnezu (magnez), żelatyna (składnik otoczki), ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza.